件名：弊社社員のご推薦について（経営企画部長 ＡＡＢＢ）

〇〇省〇〇局　ご担当者様

平素より大変お世話になっております。
株式会社〇〇〇〇　総務部の□□と申します。

このたび、貴省よりご案内をいただきました「中小企業経営強化推進委員会」委員の推薦につきまして、弊社より経営企画部長のＡＡＢＢを推薦申し上げます。

ＡＡは、入社以来十五年にわたり法務・経営企画・リスク管理などの分野で豊富な実務経験を積み、特に近年はグループ全体のガバナンス体制の整備や地域企業との連携推進に尽力してまいりました。
その確かな実務能力と誠実な人柄は、委員としての職務を遂行する上で十分に貢献できるものと考えております。

つきましては、略歴および連絡先等を記載した資料を別添いたしますので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

今後ともご指導・ご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------